
 
 

 

 

 
 

 

 
 

W imieniu Zamawiającego informuję, iż w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z dnia 07.10.2020 r. na zadanie pn. 
„Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych do zajęć dodatkowych do Szkoły Podstawowej im. Brunona 
Strzałki  w Lubomi” część 2. 
Wpłynęło 9 ofert złożonych przez: 

 

Strefa Kreatywności Justyna Fus, ul. Raki 247, 37-110 Żołynia 

Victor – Paweł Dulny, ul. Józefa Wybickiego 10e/6, 87-100 Toruń 

Grupa Invest Sp. z o.o., ul. Giedlarowa 99a, 37-300 Leżańsk 

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K, ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 

Kazimierz Szczygielski Firma Handlowa AKS, ul. Jagiellońska 2, 37-200 Przeworsk 

Tesora Marzena Paczyńska, ul. Kasztanowa 5, 43-300 Bielsko-Biała 

Educarium Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 207, 86-451 Bydgoszcz 

Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. POW 25, 90-248 Łódź 

PHU EL HYDRO S.C. Suchowola 6, 26-020 Chmielnik 

 
Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. POW 25, 90-248 Łódź 

oferującą realizację zamówienia za kwotę: 47 715,00 zł 

z okresem gwarancji: 60 miesięcy  

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca uzyskał najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi 

 w SIWZ. 

 

Poniżej przedstawiam informacje wymagane art. 92 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych: 

Nr 
koperty Nazwa Firmy 

 Wartość 
oferty   pkt cena  

Liczba 
m-cy 

pkt 
gwarancja razem 

1 

Strefa Kreatywności Justyna Fus, ul. 
Raki 247, 37-110 Żołynia          62 473,25           45,83     60 40       85,83     

2 

Victor – Paweł Dulny, ul. Józefa 
Wybickiego 10e/6, 87-100 Toruń          72 061,05           39,73     60 40       79,73     

3 

Grupa Invest Sp. z o.o., ul. Giedlarowa 
99a, 37-300 Leżańsk          66 570,56           43,01     60 40       83,01     

5 
Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K, ul. 
Graniczna 46, 93-428 Łódź          65 500,53           43,71     60 40       83,71     

8 

Kazimierz Szczygielski Firma Handlowa 
AKS, ul. Jagiellońska 2, 37-200 
Przeworsk          54 660,00           52,38     60 40       92,38     

INFORMACJA  
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 



 
 

 

 

 
 

 

9 

Tesora Marzena Paczyńska, ul. 
Kasztanowa 5, 43-300 Bielsko-Biała          59 751,00           47,91     60 40       87,91     

10 

Educarium Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 
207, 86-451 Bydgoszcz          48 909,00           58,54     60 40       98,54     

11 

Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. POW 25, 90-
248 Łódź          47 715,00           60,00     60 40     100,00     

12 

PHU EL HYDRO S.C. Suchowola 6, 26-
020 Chmielnik          51 481,00           55,61     60 40       95,61     

 

 
 

 

 

 
Lubomia, d. 03.11.2020  

Bogumiła Godoj 

Dyrektor szkoły 

/Podpis osoby upoważnionej/ 

 

 
Rozdzielnik: 

1. Tablica Ogłoszeń 
2. Strona internetowa szkoły 


